Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:29
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs3206-4p-96-p-125671.html
SWITCH DAHUA PFS3206-4P-96
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 14133
Kod producenta PFS3206-4P-96
Kod EAN 6939554912764
Porty GigaEthernet 3
Liczba portów POE 4
Prędkość transmisji switch 1Gbps
Liczba portów 4
Porty FastEthernet 4
Zamiennik brak
Procesor (chipset) brak danych
Porty SFP 2
Port konsoli Tak
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 0
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS3206-4P-96
Odkryj nowy poziom wydajności w zarządzaniu siecią dzięki SWITCHowi DAHUA PFS3206-4P-96. To doskonałe rozwiązanie dla
infrastruktury IP, które zapewnia niezawodność i wszechstronność w każdej sytuacji. Dzięki zaawansowanej technologii, ten
switch spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Korzyści z wyboru SWITCH DAHUA PFS3206-4P-96:
Optymalizacja pracy urządzeń PoE dzięki wysokiej mocy wyjściowej.
Wsparcie dla szerokiego zakresu temperatur, co czyni go idealnym do zastosowań przemysłowych.
Automatyczna aktualizacja tablicy MAC adresów zwiększa efektywność zarządzania siecią.
Bezpieczeństwo użytkowania dzięki zabezpieczeniom przed przeładowaniami oraz wyładowaniami atmosferycznymi.
Cechy techniczne:
Model: PFS3206-4P-96
EAN: 6939554912764
Waga: 1.27 kg
Wymiary: 150 x 100 x 30 mm
Porty:
1 x RJ45 10/100/1000 Base-T (Hi-PoE/PoE+)
3 x RJ45 10/100 Base-T (PoE/PoE+)
wygenerowano w programie shopGold
2 x port SFP 1000 Base-X
Standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Maksymalna moc wyjściowa:
30 W/port PoE (802.3af/at)
60 W @ High PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 96 W
Tablica adresów MAC: 8k
Temperatura pracy: -30 °C do 65 °C
Montaż: Szyna DIN (TS-35)
Zasilanie: 48 V DC / 1.5 A (zasilacz w komplecie)
Producent: DAHUA
Gwarancja: 5 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold